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17 lutego 2015

Poznamy laureatów VII edycji „Świętokrzyskiej Victorii”

Dzisiaj w Międzynarodowym Centrum Kultur w Kielcach podczas uroczystej gali o godz.
18.00, poznamy zwycięzców VII edycji Nagrody „Świętokrzyska Victoria”. W każdej z trzech
kategorii:  przedsiębiorczość,  samorządność  i  osobowość  o  statuetkę  i  prestiżowy  laur
zwycięzcy ubiega się piątka nominowanych. W uroczystości wezmą udział przewodniczący
Sejmiku  Arkadiusz  Bąk,  marszałek  Adam  Jarubas,  wicemarszałek  Jan  Maćkowiak  oraz
członkowie Zarządu Województwa Agata Binkowska, Kazimierz Kotowski i Piotr Żołądek.

„Świętokrzyska Victoria” to nagroda Samorządu Województwa, której celem jest wspieranie
prorozwojowych  inicjatyw osób  fizycznych  i  prawnych  działających  na  terenie  naszego
regionu, promocja dobrych praktyk w zakresie zarządzania i kreowania rozwoju regionu
oraz nagradzanie  najbardziej  aktywnych świętokrzyskich samorządów,  przedsiębiorstw i
osób – społeczników, działających na rzecz swoich środowisk. Do tegorocznej edycji nagrody
napłynęło 59 zgłoszeń, w tym: 29 w kategorii „Osobowość”, 13 w kategorii „Samorządność”
i 17 w kategorii „Przedsiębiorczość”. Kapituła Nagrody wyłoniła po pięć osób, samorządów i
firm nominowanych do nagrody.

W kategorii „Przedsiębiorczość” są to:

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska Włoszczowa
FURMANEK RENEWAL Sp. z o.o. w Daleszycach
MESKO S. A. w Skarżysku – Kamiennej
Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach
Niepubliczne Przedszkole Artystyczno-Językowe „Słoneczko” w Busku – Zdroju

W kategorii „Samorządność” nominacje otrzymały:

Gmina Busko – Zdrój
Gmina Bieliny
Gmina Strawczyn
Gmina Morawica
Powiat Kielecki
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W kategorii „Osobowość” Kapituła nominowała:

Rafała Olbińskiego – malarza, grafika, twórcę plakatów, absolwenta I Liceum
Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Kielcach, obecnie mieszkającego w
Nowym Jorku.
Marię Adamczyk – od 14 lat prezes Świętokrzyskiego Banku Żywności w Ostrowcu
Świętokrzyskim.
Księdza Mariana Fatygę – proboszcza Parafii pw. Św. Jana Chrzciciela w Skalbmierzu.
Stefana Wyczyńskiego – solistę i kierownika kapeli ludowej.
Księdza Stanisława Słowika – dyrektora naczelnego Caritas Diecezji Kieleckiej, prezesa
kieleckiego koła Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta.

 

 

 

 


